
 

DECYZJA Nr 93/2023 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły ,,Eko-Plebiscytu: Wspólna zielona przyszłość” 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie - postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Kapitułę ,,Eko-Plebiscytu: Wspólna zielona przyszłość”, w składzie: 

1) ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Jacek Tomczyk – zastępca przewodniczącego; 

3) prof. dr hab. Jerzy Długoński; 

4) prof. dr hab. Joanna Kostecka; 
5) prof. dr hab. inż. Maciej Nowicki; 

6) prof. dr hab. Maciej Skorupski; 

7) prof. dr hab. Janusz Uchmański; 

8) prof. dr hab. Andrzej Kulczycki; 

9) dr hab. Krassimira Ilieva-Makulec, prof. uczelni; 
10) dr hab. Agata Kosieradzka-Federczyk, prof. uczelni; 

11) dr hab. inż. Jarosław Kałużny, prof. uczelni; 

12) Joanna Ewa Orzełowska; 

13) Piotr Abramczyk; 

14) Joanna Embros; 

15) Aneta Kruk. 

§ 2. 

  

Decyzja wchodzi w życie w dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 30 września 2022 r. 

  

 

            R E K T O R  UKSW 

                   ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


